t cÂm*s* Hrrtrtrclp*r n* rsrÂucn BALNEARTA sr M§*cÂcuÁ
E§TABO ue sÂo PAUL§

PORTARIA NO 70 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2O
l

{i,: . .!,tri" .

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que íhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Aft. lCI Considerado o caráter demissível *"ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Assessol- Especiai da Presidência, ô funci*nária Arnanda Caroline
Mota, nomeada através da Portaria po 47 de 05 de fevereiro de
201q.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orÇarriento vlgenle.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publiq ue-se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2020.

n4-o.- (/)tL-^
Alex dos Santos Luciano Lara Vieira

20 §ecretario1o

Áu §õo Purlo, No 3321-fsümlllwha-Itlongrywú*SP- Fone/Fu: Q3) 3,H5-6100*CEP: 11BA-N0
www. c atnaratno ng a.p u u sD. p ov. br

i